









58	Инженер-конструктор 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
59	Инженер-конструктор 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
60	Инженер-конструктор 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Дирекция по новым технологиям / Центральная заводская лаборатория / Химико-аналитическая лаборатория / Группа по контролю водной среды</b>																									
61	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Цех по ремонту подземных сооружений труболейного цеха</b>																									
62	Начальник цеха	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	да	нет	нет	нет	нет
63	Механик цеха	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	да	нет	нет	нет	нет
64	Электрик цеха	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	да	нет	нет	нет	нет
65	Слесарь-ремонтник (односменный график работы)	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	да	нет	да	нет	да
66	Слесарь-ремонтник (односменный график работы)	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	да	нет	да	нет	да
67	Слесарь-ремонтник (односменный график работы)	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	да	нет	да	нет	да
68	Слесарь-ремонтник (односменный график работы)	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	да	нет	да	нет	да
69	Слесарь-ремонтник (многоосменный график работы)	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	да	нет	да	нет	да
70	Слесарь-ремонтник (многоосменный график работы)	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	да	нет	да	нет	да
71	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	да	нет	да	нет	да
72	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (односменный график работы)	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	да	нет	да	нет	да
73	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (многоосменный график работы)	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	да	нет	да	нет	да
74	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (многоосменный график работы)	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	да	нет	да	нет	да
<b>Цех по ремонту оборудования труболейного цеха</b>																									
75	Начальник цеха	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	да	нет	нет	нет	нет

76	Энергтик цеха	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
77	Электрик цеха	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
78	Мастер по ремонту оборудования (электрооборудования АСУТП)	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	да
79	Мастер по ремонту оборудования (многоосменный график работы)	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	да
80	Мастер по ремонту оборудования (многоосменный график работы)	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	да
81	Слесарь-ремонтник (одноосменный график работы)	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	да
82	Слесарь-ремонтник (одноосменный график работы)	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	да
83	Слесарь-ремонтник (одноосменный график работы)	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	да
84	Слесарь-ремонтник (одноосменный график работы)	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	да
85	Слесарь-ремонтник (одноосменный график работы)	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	да
86	Слесарь-ремонтник (одноосменный график работы)	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	да
87	Слесарь-ремонтник (одноосменный график работы)	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	да
88	Слесарь-ремонтник (одноосменный график работы)	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	да
89	Слесарь-ремонтник (одноосменный график работы)	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	да
90	Слесарь-ремонтник (одноосменный график работы)	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	да
91	Слесарь-ремонтник (одноосменный график работы)	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	да
92	Слесарь-ремонтник (одноосменный график работы)	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	да
93	Слесарь-ремонтник (одноосменный график работы)	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	да
94	Слесарь-ремонтник	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	да







Начальник отдела кадров  
(должность)


Директор по новым технологиям  
(должность)

Начальник отдела охраны труда и  
промышленной безопасности  
(должность)

Председатель профсоюзного комитета  
(должность)


Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

  
(подпись)

  
(подпись)

  
(подпись)

  
(подпись)

Бородина И. С.  
(ФИО)

Минченков А. В.  
(ФИО)

Барановская П. В.  
(ФИО)

Панарина И. В.  
(ФИО)

Стреж Инна Александровна  
(ФИО)

27.12.2022  
(дата)

27.12.2022  
(дата)

27.12.2022  
(дата)

27.12.2022  
(дата)

22.12.2022  
(дата)